
 

 
10. 2. 2020           1 / 4 

Zápis z jednání představenstva 

ze dne 18. 6. 2020 

Přítomní členové 
● Martin Květoň (místopředseda) 
● Lukáš Bureš (zástupce DEJ)  
● Jakub Burdych 
● Ivana Šetmaňuková 
● Lauru Luisa Palevičová 
● Lukáš Střelka (Zástupce SIN) 
● Adam  Mitrenga  

Hosté 
Pavel Valach, Míra Čáp, David Folwarczný  

Program 
1. Schválení programu schůze 
2. Schválení zápisu z předchozí schůze 
3. Zpráva o průběhu voleb 

4. Výroční zpráva za rok 2019 

5. Volba nového předsedy 

6. Jmenování místopředsedy 

7. Změna správce rozpočtu Administrátorské sekce 
8. Prodloužení období pro platbu členství (P. Valach) 
9. Různé 

a. Domluvení termínu příští schůze 

 

  



 

 
10. 2. 2020           2 / 4 

Zahájení schůze 

Schůze byla zahájena v 20:14 předsedou Davidem Folwarczným. 

1. Schválení programu schůze 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program schůze ve znění zaslaném do 

konference představenstva 18. 6. 2020 20:17. 

Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro  5 - Proti 0  - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2. Schválení zápisu z předchozí schůze 

Bude schváleno příště, po úpravě zápisu. 

3. Zpráva o průběhu voleb 
Zpráva o průběhu voleb byla zaslána do konference dne 18.6.2020. Zpráva je dostupná na 
wiki.sin.cvut.cz. Jina během voleb nenastaly žádné komplikace. Hlasovala 81 lidí do 
Představenstva klubu Sincoolka, Na zástupce Sinkuleho koleje 67 lidí. Vítek Střelka se stal 
náhradníkem, Daniel Kralík nezískal dostatečný počet oprávněných voličů (musel by získat více 
jak 5%).  

4. Výroční zpráva za rok 2019 
  
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje Výroční zprávu za rok 2019 ve znění poslaném 
do konference Představenstva dne 18.6.2020 v 19:41.  
 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 5  - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

5. Volba nového předsedy 

Mezi kandidáty se přihlásil Adam Mitrenga.  
Hlasuje se veřejně. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka navrhuje Adamu MItrengu na post předsedy klubu 
Sincoolka.  
 
Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 1 



 

 
10. 2. 2020           3 / 4 

Usnesení bylo přijato.  

Adam Mitrenga se stal předsedou klubu Sincoolka.  
 
 

6. Jmenování místopředsedy 
 Předseda klubu navrhl na post místopředsedkyně Ivanu Šetmaňukovou, která nominaci 
přijimá. Nyní se bude hlasovat, zda se Ivana stane místopředsedkyní.  
 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje na základě návrhu předsedy Adama Mitrengy 
na post místopředsedkyně Ivanu Šetmaňukovou.  
 
Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

Ivana Šetmaňuková byla zvolena místopředsedkyní.   
 
 

7. Změna správce rozpočtu Administrátorské sekce  
Z důvodu odchodu Davida Folwarczného je nutné zvolit nového správce rozpočtu.  
 
 Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka stanovuje správce rozpočtu Adminů Ivanu 
Šetmaňukovou. 
 
Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 6  - Proti 0 - Zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 
 

8. Prodloužení období pro platbu členství 

Pavel Valach navrhuje prodloužit zaplacení zimního členství od června. To znamená, že bude 
možné zaplatit v červnu klubové členství na zimní semestr, ale služby jim budou fungovat od 
data zaplacení v rámci návratu studentů do Prahy kvůli zkouškovému období.  

Představenstvo oponovalo návrhem prodloužit období “free wifi” do začátku letních prázdnin, 
podle harmonogramu ČVUT, tzn. 5.7.2020., veškerým členům klubu Sincoolka.  

 



 

 
10. 2. 2020           4 / 4 

 Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje připojení veškerých členů klubu Sincoolka 
včetně těch, kteří si zažádali o vrácení členského příspěvku v důsledku koronavirové krize, k 
akademické síti zdarma do začátku letních prázdnin, konkrétně do 5.7.2020. 
 
Osob s hlasovacím právem: 7 
Pro 7 - Proti 0 - Zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

 
 

9. Různé 
V průběhu tohoto bodu se představenstvo bavilo o možném sportovním výjezdním zasedáním 
na období začátku zimního semestru na jihu Čech v Českém Krumlově. 

a) Termín další schůze 

Termín další schůze bude upřesněn po letních prázdninách. 

Ukončení schůze 

Schůze byla ukončena ve 22:01.  
 
 
Zapsal Martin Květoň s Ivanou Šetmaňukovou. 
 
 
Schváleno na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne __. __.  2019. 


